ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

IPESMUC

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023/IPESMUC

LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBANOS (IPESMUC) Estado de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público a LISTA DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023/IPESMUC, conforme segue:

Advogado

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

93092 ANA VITORIA KUMMER Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90668 BIANKA FLORIANI Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

89966 FILIPPE ECHAMENDI POSSAMAI Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

91332 GENILSON PEREIRA DE JESUS Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

90448 JULIANO ALEXANDRE DA SILVA Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

91580 LARA ESTEFANI DE OLIVEIRA Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

90921 LUANA DE OLIVEIRA Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

95003 LUCIANA KELLEN DE ÁVILA PILATI Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

91285 PATRICIA AMARAL Desempregado deferido De acordo com o edital.

92750 THAIS ROSADO CASTANHA REIS Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

93800 VAGNER ZANOTTO HOFFMANN Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Agente Administrativo

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

93203 ADELINA FERRETTO Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

94661 ALISON DA CRUZ OLIVEIRA Desempregado ou baixa Renda indeferido Não comprovou baixa renda.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

IPESMUC

2

94406 AMANDA FERNANDES DE CASTRO Desempregado deferido De acordo com o edital.

90123 ANA PAULA MORAIS DE SOUZA Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

89700 ANA PAULA PEREIRA Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

93264 ANA VITÓRIA MORAES Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

94469 ANDREIA PEREIRA Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90046 ANNY LUIZA PAIVA BARACHO Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

93823 BÁRBARA DA COSTA RITTA Desempregado deferido De acordo com o edital.

91084 BEATRIZ HEUSSER MORAIS Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

89912 BRENDHA SANTOS BROCARDO Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

89892 BRUNA BASQUERA DE LIMA Desempregado deferido De acordo com o edital.

93276 BRUNO GUSTAVO GOETEN Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

94581 CLEITON BUTISKI DA SILVA Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

89619 CRISLAINE CAMILA WERMEIER GEHRKE Desempregado ou baixa Renda indeferido Não comprovou baixa renda.

89993 DAIANE BARBOSA MAIA Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

93215 DAIANE CORREA DE SOUZA Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

89839 DANIELLE CAROLINE DE OLIVEIRA Desempregado ou baixa Renda indeferido Não comprovou baixa renda.

95044 DÉBORA FERNANDES RIBEIRO DAS NEVES Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

89538 DÉBORA GOMES DA SILVA MORAES Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

92430 DEBORA PEREIRA BARBOSA Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

94458 DENIZE APARECIDA GARCIA CAMPOS Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

93444 EDIANE DE SOUZA WALTRICK Desempregado deferido De acordo com o edital.

89649 ELAINE CARINE DO AMARAL NOVAES Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

94510 ELISANGELA MACALI DA ROSA Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

94767 ELOI ISIDORO CUCCO Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

90354 FERNANDA PEREIRA DOS SANTOS Desempregado deferido De acordo com o edital.

91638 FRANCIANE DE LIMA CAMARGO Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

89565 GABRIEL LEONIDAS MORAES SILVA Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89600 GABRIELLE ALVES KRIEGUER Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

IPESMUC

3

94899 GIOVANE FRANCO ALMEIDA DA SILVA ATANASIO Desempregado ou baixa Renda indeferido Não comprovou baixa renda.

94328 GISELE NUNES Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

94807 HAYUNE GABRIELA FERREIRA BASTOS Desempregado ou baixa Renda indeferido Não comprovou baixa renda.

94228 HÉLIA VELOSO RIBEIRO Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

92380 HELLEN DORNELES FREITAS Doador de Sangue indeferido Nenhum documento foi anexado.

89528 IGOR HENRIQUE DOMINGUES HOMEM Desempregado ou baixa Renda indeferido Não comprovou baixa renda.

90145 JACQUELINE GOULART GOMES Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

94624 JANAINA ROSA FERNANDES Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

92291 JANAINA XAVIER DE VASCONCELOS Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

89525 JÉSSICA ALBINO Desempregado ou baixa Renda indeferido Não comprovou baixa renda.

89595 JÉSSICA NAYARA COSER Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

94858 JESSIKA LUCIA DA COSTA Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

94879 JOAO VICTOR SCHRAMOWSKI PEREIRA Desempregado ou baixa Renda indeferido Não comprovou baixa renda.

90734 JULI FOGAÇA DE LIMA Desempregado ou baixa Renda indeferido Não comprovou baixa renda.

94783 JULIA GABRIELA FARIAS Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

94480 JULIANA LOPES Desempregado deferido De acordo com o edital.

89706 KARIN FONGARO FERREIRA Desempregado ou baixa Renda indeferido Não comprovou baixa renda.

94757 KARLA JANAINA DA ROCHA Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

93801 KAWE MARTINS CANDIDO Desempregado deferido De acordo com o edital.

89771 KESIA FERNANDES Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

93022 LEONARDO CARLOS WENDHAUSEN DE OLIVEIRA Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90759 LEONARDO FELIPE DE OLIVEIRA Desempregado deferido De acordo com o edital.

92524 LETÍCIA BATISTA DO PRADO Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

93460 LIDIANE CRISTIANE DA SILVA Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

93223 LUANA VAZ RODRIGUES Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

89638 LUCELIA  MARIA DA SILVA Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

94422 LUIS EDUARDO FARIAS DE SOUZA Desempregado deferido De acordo com o edital.

92373 MALLU CATHERINE DA SILVA MARQUES DOS SANTOS Desempregado deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

IPESMUC

4

93980 MARINA DAL BOSCO Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

91566 MARISTELA DE OLIVEIRA FREITAS Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89453 MATHEUS MEDEIROS BARBOZA Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

89842 MAURÍCIO MARIOT DE MELLO Doador de Sangue deferido De acordo com o edital.

90783 MAYARA KELLEN BATISTA LOPES Desempregado deferido De acordo com o edital.

94716 MICHEL DONISETE FRANÇA RIBEIRO Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

89605 MICHELE KARINE PEREIRA BARBOSA Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

91444 NADINE DONÁ MARCHI Desempregado deferido De acordo com o edital.

93759 NATHANAELE RIBEIRO Desempregado ou baixa Renda indeferido Não comprovou baixa renda.

94834 PALOMA PESS ALMEIDA Desempregado ou baixa Renda indeferido Não comprovou baixa renda.

91878 PAULA RODRIGUES Desempregado deferido De acordo com o edital.

94031 PRISCILA ROBERTA DA SILVA Desempregado deferido De acordo com o edital.

92589 RAFAELA DA SILVA Doador de Sangue indeferido Em desacordo com o item 5.2.1.2. do edital.

93563 RENATA MARIANO RIBEIRO Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

94028 RODRIGO EVARISTO  DE ANDRADE FILHO Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

93981 RODRIGO VON DENTZ Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

94687 SAMILE JESUS DE SOUZA Desempregado deferido De acordo com o edital.

92478 STEFANIE FELIX PIOVESAN Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

92503 TATIANE DA SILVA PEREIRA LEITE Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

92597 THAIS FREIRE GALVAO Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

89650 VITÓRIA ROSA DA SILVA Desempregado deferido De acordo com o edital.

Contador

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

89485 ADELITA CHRUSCHSLKI DE SOUZA Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

91350 ALINE ALBERTON DOS SANTOS Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89662 CELENIRA DE OLIVEIRA CABRAL Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS

IPESMUC

5

89845 GISELE MENDES DA CONCEIÇÃO Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

90274 ORLANDO KANTOVISCK JUNIOR Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89548 RODRIGO GARCIA DA SILVA Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

93327 VANESSA GARCIA DE LIMA Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

Tesoureiro

Nº INSC CANDIDATO SOLICITAÇÃO
STATUS
SOLIC. JUSTIFICATIVA

92348 ALEXANDRE SATURNINO CARDOSO Desempregado deferido De acordo com o edital.

90682 ALLAN ANTUNES ALVARENGA Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

89483 ANDERSON CHRUSCHLSKI DE SOUZA Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

94949 ELAINE LARISSA SPUDEIT Desempregado ou baixa Renda indeferido Não comprovou baixa renda.

89652 GIOVANI NOVAES DOS SANTOS Doador de Medula deferido De acordo com o edital.

89618 JOSUÉ GOMES DE OLIVEIRA Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

91494 KEILA RODRIGUES Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

91788 PAMELLA FRANTIELY FERNANDES Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

90434 RODRIGO NAZARIO Desempregado ou baixa Renda deferido De acordo com o edital.

.

Curitibanos (SC), 30 de novembro de 2023.

ANNA CHRISTINA RIBEIRO

DIRETORA EXECUTIVA